
UCHWAŁA NR 378/2021 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 12 sierpnia 2021 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż drewna przez Zarząd Dróg Powiatowych w Czarnkowie. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (D.U. 

z 2020r., poz. 920 t.j. ze zm.) Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na sprzedaż drewna pozyskanego z wycinki drzew rosnących przy drogach 

powiatowych na terenie Obwodu Drogowego Czarnków i Trzcianka w sezonie 2020/2021 w drodze przetargu 

ofertowego, zorganizowanego przez Zarząd Dróg Powiatowych w Czarnkowie. 

2. Pozyskane drewno tartaczne o łącznej kubaturze 117,36 m3 , w tym: 

– kłody liściaste: 

• wiąz 2,21 m3 

• dąb 3,14 m3 

• grab 0,26 m3 

• lipa 9,04 m3 

• topola 90,53 m3 

• brzoza 4,48 m3 

• jesion 3,80 m3 

• klon 3,36 m3 

 – kłody iglaste: 

• sosna 0,54 m3 

3. Cenę wywoławczą do sprzedaży 1 m3 drewna ustala się na kwotę 85,00 zł. 

4. Nabywca drewna zobowiązany jest do poniesienia we własnym zakresie kosztów jego załadunku oraz 

transportu z miejsca wycinki. 

§ 2.1. Dochód uzyskany za sprzedaży drewna podlega przekazaniu na konto bankowe Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

2. Kopie umów sprzedaży należy przekazać do Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Czarnkowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Członków Zarządu:  Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

1. Sławomir Kryger ............................ 

2. Włodzimierz Ignasiński ............................ 

3. Waldemar Pawłowski ............................ 

4. Jan Pertek ............................ 

  



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 378/2021 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko –Trzcianeckiego 

z dnia 12 sierpnia 2021 roku 

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Czarnkowie pismem nr ZDP-2.423.11.2021 z dnia 27 lipca 2021 roku 

w związku z pozyskanym w sezonie 2020/2021 drewnem, zwrócił się do Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego o wyrażenie zgody na jego sprzedaż. 

Inwentaryzacja i ocena stanu drewna dokonana została przez Kierowników Obwodów. 

ZDP w Czarnkowie zaproponował sprzedaż pozyskanego drewna w drodze przetargu ofertowego, przy 

zastosowaniu minimalnej ceny sprzedaży drewna tartacznego ustalonej w oparciu o ceny rynkowe, na 

podstawie cen przetargowych uzyskiwanych w latach ubiegłych. 


